
Processo de Licitações e Compras: 86/2023

Dispensa de Licitação: 67/2023

EXTRATO

CONTRATADA: ADEILTON  ARISTIDES  RODRIGUES  12206388898  –  D.COM  –  CNPJ  –
46.403.478/0001-63 

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: Aquisição  de  ventiladores  para  a  Câmara  Municipal  da  Estância  Turística  de

Tremembé – SP 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 01 DIRETORIA GERAL

01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

3.3.90.30.99 – Outros Materiais de Consumo

VALOR: R$ 2.776,00 (dois mil, setecentos e setenta e seis reais)

Tremembé, 22 de dezembro de 2023.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente


	Processo de Licitações e Compras: 86/2023
	EXTRATO
	CONTRATADA: ADEILTON ARISTIDES RODRIGUES 12206388898 – D.COM – CNPJ – 46.403.478/0001-63

